Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 1314/2019

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem, em nome da

Casa, a V. Exa. enviar ofício de congratulações aos empresários João Lúcio

Carneiro e Afonso Carneiro pela doação de duas máquinas de hemodiálise

ao Hospital Nossa Senhora das Dores.

Ponte Nova, 08 de novembro de 2019.

Carlos Alberto Montanha da Silva

Vereador – MDB

Leonardo Nascimento Moreira

Vereador